Oggetto:

Categoria

Farine vegetali di
estrazione

Grano tenero

Granoturco secco

Parmigiano Reggiano

Pollo macellato e congelato

Scrofe da macello

Semi di soia

Sottoprodotti Macinazione

Categoria

Sottoprodotti Macinazione

Vino IGT

- Mmeteora

Borsa Merci Telematica Italiana

Comunicazione prezzi del 01/12/2005 della Borsa Merci Telematica
Italiana gestita da Meteora S.p.A.

Prodotto
Far. gir naz

Far. soja est

Far. soja est

Fr. T buono merc.
Fr. T pan

Mais Secco Com.
Mais Secco Naz.
Parm Scelto 21 24
Pollo a busto

Scrofe da macello 180-280 Kg
Semi Soia Naz
Crusca Tenero Rin
Cruscame Duro Cub
Cruscame Duro Cub

Farinaccio Dur Rin

Prodotto

Farinaccio Dur Rin
Farinetta Duro Rin
Farinetta Duro Rin
Tritello Ten Rin
Pinot grigio
Prosecco

Verduzzo trevig.

Franco

Partenza

Partenza
Partenza
Partenza
Partenza
Partenza
Partenza
Partenza
Partenza
Arrivo
Partenza
Partenza
Arrivo

Arrivo

Arrivo

Franco

Arrivo
Arrivo
Partenza
Arrivo
Partenza
Partenza

Partenza

PR

AN

AN
RA
PG
BO
NA
VE
PR
VE
CR
VR
FE
BS
MN
FC

PR
PG

FC
MN
BS
TV
TV
TV

Prezzo
85,000

194,000
187,000
123,000
128,000
139,000
122,833
7,491
1,200
0,680
218,000
75,000
94,000
92,000
102,000

Prezzo
100,000

138,000
133,000
91,000

5,738 | €/ ettogr
4,649 €/ ettogr
3,357 | €/ ettogr

U.M.
€/t

€/t
€/t
€/t
€/t
€/t
€/t
€/Kg
€/Kg
€/Kg
€/t
€/t
€/t
€/t
€/t

U.M.

€/t
€/t
€/t
€/t

Quantita
30

30
30
30
90
30
540
450
30
40
90
16

30
30
56

U.M.

t

t

t
forme
pallet

capi

t

t

t

Quantita U.M.

56
60
30
24
300
1.200
900

t
t
t
t
hl
hl
hl



Elenco dei contratti conclusi con consegna merce differita nel periodo dal 25/11/2005 - 01/12/2005
sulla Borsa Merci Telematica Italiana. Questi contratti non concorrono alla formazione dei prezzi
settimanali ma sono un utile indicazione per gli operatori di mercato.

Categoria Prodotto Franco PR Prezzo U.M. Quantita UM
Cereali minori Orzo leggero naz.-Dic05 Arrivo | RA | 136,000 @ €/t 300 t
Sorgo secco naz.-Dic05_Gen06 Partenza | FC | 123,000 | €/t 240 t
Grano duro Fr. duro fino-Gen06_Mar06 Partenza | VT | 152,000 | €/t 1.800 t
Granoturco secco | Mais Secco Naz.-Gen06_Giu06 Partenza | VE | 124,000 | €/t 360 t

Semi di soia Semi di Soia Bio.-Dic05 Arrivo | PD 330,000 €/t 60 t



